Objednavka

Doklad €. 24/861

Dodavatel: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Polozka Mnozstvo Jednotka Jednotkova cena Cena

drozdie 429 0,378 kg 7,43386 €/ kg 2,81€
fazula biela 500g 0,5 kg 2,60€/kg 1,30 €
hrozienka 0,1 kg 7,10 €/ kg 0,71€
jogurt biely 1,5% 0,3 kg 2,70 €/ kg 0,81 €
kakao 1009 0.1 kg 21,50 €/ kg 2,15 €
krupica detska 0,5 kg 1,20 €/ kg 0,60 €
kukurica sterilizovana 340g 1,02 kg 3,43137 €/ kg 3,50 €
maslo 2509 5 kg 12,93600 € / kg 64,68 €
mlieko plnotuéné 1| 24 liter 1,05 €/ liter 25,20 €
mlieko polotuéné 11 24 liter 0,71917 €/ liter 17,26 €
muka hladka 1kg 2 kg 0,56 €/ kg 1,12 €
muika polohruba 1kg 5 kg 0,56200 € / kg 2,81€
olej sinecnicovy 1L 3 liter 2,06667 € / liter 6,20 €
paradajky lipané 1.6 kg 2,32500 €/ kg 3,72€
ryZza gulata 5kg 4 kg 1,71€/kg 6,84 €
Sampinony sterilizované 24 kg 3,12500 €/ kg 7,50 €
sardinky v oleji 1259 0,25 kg 8€/kg 2€
sol 1kg 3 kg 0,50 €/ kg 1,50 €
strihanka 500g 0,5 kg 1,46 €/kg 0,73 €
syr Eidam 1,7kg 4,22 kg 10,37204 € / kg 43,77 €
syr plesfiovy 0,12 kg 10,91667 €/ kg 1,31 €
syr taveny 120g 0,2 kg 11,20 €/ kg 2,24 €
tarhona 4,4 kg 2,13409 € / kg 9,39 €
tvaroh hrudkovity 2509 1.5 kg 532€/kg 7,98 €
tvaroh jemny 0,5 kg 4,42 €/ kg 2,21€
vajcia 60 kus 0,31650 € / kus 18,99 €

Celkova hodnota: 237,33 €
Datum: 19.01.2026

Prevzal:

Schvalit:




